
 
                                             118. brigade HV 3; 53000 Gospić 

                                                           OIB:04154250204; IBAN: HR2323400091100129680 

                                                       Tel: +385 53 572 339  /   fax: +385 53 572 918 

                                                           E-mail: dom.zdravlja.gospic@gmail.com /  www.dzgospic.hr 
 

   
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2016. godini 

 

1. Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnih sporazuma po zajedničkoj nabavi 

 

 
Red. 
broj 

Evidencijski broj 
nabave  / OS 

Predmet 
nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (bez 
pdv-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog  
Izvršenja 
ugovora 

Konačan 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora (bez 
pdv-a) 

1. 01-OBN/2015  
po OS 3/2015 

Opskrba 
električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak JN 
 
Provoditelj 
HZZO 

37.877,52 01.02.2016. 1 godina HEP OPSKRBA d.o.o. 
10000 Zagreb,  
Ulica grada Vukovara 
37 

10 mjeseci Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

2. INA-UG 00089/16  
po OS-00041/15 

Nabava goriva 
za potrebe vozila 

Otvoreni 
postupak JN  
 
Provoditelj 
Klinika dr. F. 
Mihaljević 
 

 01.02.2016. 1 godina INA - INDUSTRIJA 

NAFTE, d.d., 

 10020 Zagreb 

Avenija V. Holjevca 10,   

01.02.2017. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

3. INA-UG-DMS-
1039042 (UG-
50712391-
00583/16)  

Nabava Euro 
loživog ulja 
ekstra lako 

Otvoreni 
postupak JN, 
 
Provoditelj 
Klinika dr. F. 
Mihaljević 

 01.02.2016. 1 godina INA - INDUSTRIJA 

NAFTE, d.d., 

 10020 Zagreb 

Avenija V. Holjevca 10,   

01.02.2017. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

4. OS 2/15 Poštanske 
usluge 

Otvoreni 
postupak JN, 
 
Provoditelj 
HZZO 

14.344,70 07.02.2016. 2 godine HP-Hrvatska 

pošta d.d., 

Jurišićeva 13, 

10000 Zagreb 
 

22.09.2017. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

5. OS broj KO:02-
17/15/ 

Isporuka 
medicinskih 

Otvoreni 
postupak JN, 

5.750,00 08.04.2016. 1 godina Zajednica ponuditelja: 
MESSER CROATIA 

08.04.2017. Izvršenje 
ugovora u 



/KBM/OS/2016 plinova i ostalih 
plinova 

Provoditelj 
KBC Merkur 

PLIN d.o.o., 

Zaprešić, 

ISTRABENZ PLINI 

d.o.o., Bakar  UTP 

d.o.o, Sv. Polikarpa4 

tijeku 

6. OS  1/15 Nabava 
telekomunikacij
skih usluga 

Otvoreni 
postupak JN  
 
Provoditelj 

 28.07.2016. 1 godina Zajednica ponuditelja: 
VIPnet d.o.o.Zagreb; 
METRONET 
TELEKOMUNIKACIJE 
d.d. Zagreb 

19.07.2017. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

 EVRO: 1-2015/E-
VV 

Potrošni 
materijal za 
sterilizaciju 

Otvoreni 
postupak JN  
 
Provoditelj 
KBC Dubrava 

8.918,00  1 godina COPAN ZAGREB d.o.o. 
Velika Gorica 
Selnica Šćitarjevsja 25 

  

  Zajednička 
nabava rukavice 

Otvoreni 
postupak JN  
 
Provoditelj 
KBC Sestre 
Milosrdnice 

      

          

          

          

          

 
 
 
 

2. Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi 
 

Red. 
broj 

Evidencijski broj 
nabave  

Predmet 
nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (bez 
pdv-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog  
Izvršenja 
ugovora 

Konačan 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora (bez 
pdv-a) 

1. 01-01/16 Gume za 
službena vozila 
(ljetne) 

Poništen 
natječaj prije 
sklapanja 
ugovora 

      

2. 02-01/16 Gume za 
službena vozila 
(ljetne) 

Bagatelna 
nabava 

9.426,00 23.05.2016. 10 dana AUTO HRVATSKA 
AUTOMOBILI 
d.o.o. 
Podružnica Zadar, 

05.07.2016. 9.426,00 



23000 Zadar 
Franka Lisice 85 

3. 03-01/16 Toaletni ručnici, 
papiri i sapuni 

Bagatelna 
nabava 

12.890,00 04.07.2016.  1 godina ALCA AZGREB 
d.o.o. 
10000 Zagreb 
Koledovčina 2 

04.07.2017. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

4. 04-01/16 
 

 
Servisiranje 
stomatološke 
opreme 

Bagatelna 
nabava 

16.000,00 08.07.2016. 1 godina DENTAL SERVIS 
MATIĆ d.o.o. 
Mogilska 52c 
10000 Zagreb 

08.07.2017. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

5. 05-01/16 Osiguranje vozila Bagatelna 
nabava 

46.506,52  1 godina IZVOR 
OSIGURANJE d.d. 
Zagreb, 
Podružnica Rijeka, 
Osječka 50, Rijeka 
Putem  
BONUS ASIĆ, dr. 
Ante Starčevića 
13, Gospić 

 Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

6. 06-01/16 Servisiranje i 
popravak vozila 

Bagatelna 
nabava 

38.967,50 05.07.2016. 1 godina AUTO KUĆA 
NOVOSEL 
 47000 Karlovac 
Mirka Bogovića 7 

05.07.2017. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

7. 07-01/16 Usluge 
servisiranja 
medicinske 
opreme 

Bagatelna 
nabava 

20.000,00 08.07.2016. 1 godina TEHNIČAR-
UNICOMP d.o.o. 
10000 Zagreb 
Crnojezerska 18 

08.07.2016. Izvršenje 
ugovora u 
tijeku 

 


